Zatacznik nr 2 do
Zarzadzenia Nr 100/2025
Starosty Kieleckiego

z dnia 4 czerwca 2025r.

PLAN FINANSOWY
STAROSTWA POWIATOWEGO W KIELCACH
W 2025 ROKU

WYDATKI 04 czerwca 2025

Wydziat Strategii i Rozwoju
Dziat 801 - Oswiata i wychowanie
Rozdziat 80195 - Pozostata dziatalnos¢ - Starostwo

Przed zmiang [Zmniejszenie Zwiekszenie |Po zmianie

kwota w zt.

e Plan
Wyszczegélnienie §
WYDATKI BIEZACE 2 366 678,55 (83,62

Wydatki biezgce na programy zwigzane
z udziatem srodkow art.5 ust.1 pkt 2i 3
Rdzne wydatki na rzecz oséb fizycznych
( ptatnosci)

Rozm? wydatkl na rzecz 0s0b fllzycznych 3039/33 572,50
(wspdtfinansowanie programow)
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

( ptatnosci)

Wyna’gr‘odzema osgbowe prac’owmkow 401912 701,12
(wspétfinansowanie programow)
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne (

L 411732 952,22
ptatnosci)

Sk’fad,kl ‘na ubezple'czema spo’r,eczne 4119 2 150,29
(wspotfinansowanie programoéw)
Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnosciowy ( ptatnosci) 412714 768,62

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnosciowy (wspétfinansowanie  4129|311,17
programow)

Zakup materiatow i wyposazenia (

- 4217|19 125,87
ptatnosci)

Zakup materiatéw i wyposazenia

- . . 4219/1 105,67
(wspdtfinansowanie programow)

2366 678,55 (83,62

3037|578 827,50

4017|194 638,06

2 366 678,55

2 366 678,55

578 827,50

33 572,50

194 638,06

12 701,12

32 952,22

2 150,29

4 768,62

311,17

19 125,87

1105,67

Stronalz6



Zakup Srodkow dydaktycznych i ksigzek

( ptatnosci)

Zakup srodkow dydaktycznych i ksigzek
(wspdtfinansowanie programow)
Zakup ustug pozostatych ( ptatnosci)

Zakup ustug pozostatych
(wspdtfinansowanie programow)
Whptaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniajgcy ( ptatnosci)

Whptaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniajgcy
(wspotfinansowanie programow)

WYDATKI MAJATKOWE
Inwestycje i zakupy inwestycyjne
Wydatki inwestycyjne jednostek

budzetowych

Wydatki jednostek na zadania
inwestycyjne realizowane ze Srodkéw
otrzymanych z Rzgdowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych

Wydatki jednostek poniesione ze
$Srodkéw z Rzgdowego Funduszu Polski
tad: Program Inwestycji Strategicznych
na realizacje zadan inwestycyjnych

Wydatki majgtkowe na programy
zwigzane z udziatem srodkow art.5

ust.1 pkt2i3

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych ( ptatnosci)
Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych (wspétfinansowanie

programow)
OGOLEM

4247|917 173,45

4249148 902,18
4307|402 926,04 83,62

430914 413,77

47172 919,55

4719(190,54

22 559 965,59
21793 196,37

60505 504 646,37

6100413 550,00

637015 875 000,00

766 769,22

6057|485 310,16

6059281 459,06

24 926 644,14 83,62

83,62

83,62

917 257,07

148 902,18
402 842,42

14 413,77

2 919,55

190,54

22 559 965,59
21793 196,37

5504 646,37

413 550,00

15 875 000,00

766 769,22

485 310,16

281 459,06

24 926 644,14
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PLAN FINANSOWY
STAROSTWA POWIATOWEGO W KIELCACH
W 2025 ROKU

WYDATKI 04 czerwca 2025

Wydziat Zdrowia i Polityki Spotecznej
Dziat 853 - Pozostate zadania w zakresie polityki spotecznej
Rozdziat 85395 - Pozostata dziatalnos¢ - Starostwo

kwota w zt.

Plan
Wyszczegdblnienie § Przed

zmiang
WYDATKI BIEZACE 0,00
Swiadczenia na rzecz oséb fizycznych 0,00
Swiadczenia spoteczne (§2110) 3110/0,00
OGOLEM 0,00

. . . . P
Zmniejszenie |Zwiekszenie ©

9 933,00
9 933,00
9 933,00
9 933,00

zmianie

9 933,00
9 933,00
9 933,00
9 933,00
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PLAN FINANSOWY
STAROSTWA POWIATOWEGO W KIELCACH
W 2025 ROKU

WYDATKI 04 czerwca 2025

Wydziat Edukacji Sportu i Turystyki
Dziat 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdziat 85495 - Pozostata dziatalnos¢ - Starostwo

kwota w zt.

Plan
Wyszczegdlnienie § Przed

zmiang
WYDATKI BIEZACE 343 560,00(50 388,00
Wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane 180 074,00/50 388,00
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 4010|179 474,00|50 388,00
Wynagrodzenia bezosobowe 4170600,00
l/i/;/t(iljaj;kvlvi\g/r:azane z realizacjg zadan 163 486,00
Zakup materiatow i wyposazenia 4210|156 986,00
Zakup srodkéw zywnosci 4220/1 000,00
Zakup ustug pozostatych 43005 000,00
Optaty na rzecz budzetu panstwa 4510/500,00
OGOLEM 343 560,00(50 388,00

Zmniejszenie |Zwiekszenie Po zmianie

293 172,00
129 686,00
129 086,00
600,00

163 486,00

156 986,00
1 000,00
5000,00
500,00

293 172,00

Stronad41z6



PLAN FINANSOWY
STAROSTWA POWIATOWEGO W KIELCACH
W 2025 ROKU

WYDATKI

Wydziat Rolnictwa Le$nictwa i Srodowiska

04 czerwca 2025

Dziat 900 - Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska
Rozdziat 90006 - Ochrona gleby i wéd podziemnych - Starostwo

kwota w zt.
Wyszczegdlnienie

WYDATKI BIEZACE

Wydatki zwigzane z realizacjg zadan
statutowych

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug obejmujgcych wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii
OGOLEM

Plan
§ Przed . : . . Po
. Zmniejszenie Zwiekszenie| . .
zmiang zmianie
18 000,002 500,00 15 500,00
18 000,002 500,00 15 500,00
430013 000,002 500,00 10 500,00
43905 000,00 5 000,00
18 000,002 500,00 15 500,00
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PLAN FINANSOWY
STAROSTWA POWIATOWEGO W KIELCACH
W 2025 ROKU

WYDATKI 04 czerwca 2025

Wydziat Rolnictwa Le$nictwa i Srodowiska
Dziat 900 - Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska
Rozdziat 90095 - Pozostata dziatalnos¢ - Starostwo

kwota w zt.
Plan
Wyszczegdblnienie § Przed
zmiang
WYDATKI BIEZACE 64 800,00
Dotacje 45 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansowg udzielang
miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego |2710 45 000,00
na dofinansowanie wtasnych zadan biezgcych

Wydatki zwigzane z realizacjg zadan

statutowych 19 800,00
Nagrody konkursowe 419014 000,00
Zakup materiatéw i wyposazenia 4210/300,00
Zakup Srodkow zywnosci 42201 500,00
Zakup ustug pozostatych 43004 000,00
OGOLtEM 64 800,00
STAROSTA

Tomasz Pleban

. . . . P
Zmniejszenie Zwiekszenie °

2 500,00

2 500,00

2 500,00
2 500,00

zmianie
67 300,00
45 000,00

45 000,00

22 300,00

14 000,00
300,00

1 500,00
6 500,00
67 300,00
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